PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 34/16 PROC. Nº 264/16.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

OBJETO: Ata de registro para aquisição de insumos para os pacientes dependentes
insulinos de Lorena.

            CONTRATADA: DAKFILM COMERCIAL LTDA
CNPJ: 61.613.881/0001-00
VENCEDORA DOS ITENS: 01, 03, 05, 07, 09 e 11.
VALOR TOTAL: R$ 70.714,94 (Setenta mil setecentos e quatorze reais e noventa e
quatro centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

  DATA DA ASSINATURA: 29/07/2016.